Tertium, juro me nullum Religionis habitum sub obedientia induisse.

Quartum, affirmo integrum probationis annum non interruptum sub novitiorum Magistro Patribus mihi constituto explevisse.

Quintum, me sponte libere non ullo adactum metu, ne aliqua vi coactum, necessitate nulla compulsum solemnibus votis obstringere in hac Congregatione.

Sextum, iuro me scire et nosse per attestationem Baptismi in idonea aetate a Sacro Concilio Tridentino praescripta ad solemnem professionem emittendam me esse constitutum.

Septimum, iure iurando promitto me numquam ullo tempore procuraturum, sive directe sive indirecte ullas dignitates in Congregatione de Somascha, in qua sum professurus et precipue Vocalatum per favoris recursum ad quascumque personas de gremio Congregationis Somaschae non existentes. Et iuro observantiam Brevis tam Clementis X quam Clementis XII contra similes ambientes aedicti.

Ego Aemilianus Molina affirmo et iuro ut supra, in cuius fidem me subscripsi hac die quinta septembris anno millesimo septingentesimo quadragesimo terbio.

Ego Angelus Maria Stoppanus filius q.m Hyeronimi pubblicus Apostolica Imperialique auctoritate Lugani Notarius et Causidicus praedictis omnibus rogatus fui meque hic pro fide subscripsi.

8 Settembre 1743

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo tertio die octava septembris in ecclesia Sancti Antonii Abbatis Lugani,

Ego Emilianus Molina filius q.m Domini Antonii oppidi Varesini, voveo, profitto et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini. Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae coelesti, nec non tibi Rev.mo Patri nostro D. Joanni Baptistae Riva Praeposito Generali Clericorum Regulariuma Congregationis Somaschae tituli Sancti Majoli Papiae, et successoribus tuis canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri, iuxta Constitutiones dictae Congregationis canonice factas seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia 

Ego Emilianus Molina scripsi et propria manu subscripsi et proprio ore pronuntiavi.

Jo Giovanni Riva figlio del Sig. Conte Antonio di Lugano fui presente per testimonio

Jo Antonio Maria figlio del Sig. Conte Giovanni Rodolfo Riva di Lugano fui presente per testimonio.

Suprascriptas subscriptiones factas fuisse propriis respective manu, et caractere suprascriptorum nobilium DD. Comitum Joannis Baptistae et Antonii consobrimorum Riva attestor.